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Type of legal service Price (rub.) Terms
Apostilla y nostrificacion

Tipo de documento

Apostillado de documentos del Registro Civil 6200 5 dias

Apostillado de copias notariales 6200 4 dias

Apostillado dg documentos del Ministerio de 6200 5 dias

Asuntos Interiores

Apostillado de documentos de educacion 9600 5 dias

qustllla para documentos expedidos en otras 8750 515 dias
regiones

Recuperacion de documentos

Tipo de documento

Solicitud de documentos 4300 1-3 dias

Solicitud de duplicados de documentos educativos 8050 30-60 dias
Solicitud de otros documentos 5750 1-60 dias
legalizacion consular

Legalizacion consular incompleta (ante el consulado)

Legalizacion consular incompleta (ante el 9600 12 dias laborables
consulado)

Legalizacion consular incompleta (ante el 6150 17 dias laborables

consulado)



Type of legal service Price (rub.) Terms
Legalizacion consular completa

Legalizacion consular 10750 12 dias laborables
Legalizacion consular completa 8600 17 dias laborables

Legalizacion de documentos en la Camara de Comercio e Industria de la Federacion
Rusa

Tipo de legalizacion

Legalizacion consular completa en la CCI de la

Federacién Rusa 8600 1-2 dias laborables
IﬁggggggggnRic;r;sular incompleta en la CCI de la 7500 1-2 dias laborables
Acciones notariales

Certificados

Certificacién de la firma del traductor 1050 1 dia

Certificacion de una copia notarial 180 1 dia
Traducciones escritas

Europa del Este

Traduccidn al bilgaro 860 1-3 dias

Idioma hungaro 1100 1-3 dias

Idioma polaco 860 1-3 dias

Idioma serbio 860 1-3 dias

Idioma checo 1100 1-3 dias

Idioma esloveno 1100 1-3 dias

Idioma albanés 1035 1-3 dias



Type of legal service

Idioma macedonio

Lenguas orientales

Idioma &rabe

Idioma vietnamita

Idioma chino

Idioma coreano

Idioma tailandés

Idioma hebreo

Idioma persa

Idioma hindi

Europa occidental y central

Idioma en Inglés
Idioma aleman
Idioma francés
Idioma espariol
Idioma italiano
Idioma holandés
Idioma portugués
Idioma griego
Idioma latin

Escandinavia

Price (rub.)

1200

1210

1210

1210

1300

1210

1250

1150

1450

690

860

860

920

920

1035

1035

980

980

Terms

1-3 dias

1-3 dias

1-3 dias

1-3 dias

1-3 dias

1-3 dias

1-3 dias

1-3 dias

1-3 dias

1-3 dias

1-3 dias

1-3 dias

1-3 dias

1-3 dias

1-3 dias

1-3 dias

1-3 dias

1-3 dias



Type of legal service
Idioma danés

Idioma noruego
Idioma finlandés
Idioma sueco

CEIl y Paises Balticos
Idioma azerbaiyano
Idioma armenio
Idioma georgiano
Idioma turcomano
Idioma uzbeko
Idioma bielorruso
Idioma ucraniano
Idioma kazajo
Idioma kirguis
Idioma moldavo
Idioma letén

Idioma lituano

Idioma estonio

Certificacion de la correccion de la traduccion en los consulados

Consulados

Consulado de Italia

Price (rub.)

1100

1100

1100

1100

750

750

750

750

750

690

650

805

805

805

860

860

1100

3150

Terms

1-3 dias

1-3 dias

1-3 dias

1-3 dias

1-3 dias

1-3 dias

1-3 dias

1-3 dias

1-3 dias

1-3 dias

1-3 dias

1-3 dias

1-3 dias

1-3 dias

1-3 dias

1-3 dias

1-3 dias

1-3 dias



Type of legal service
Consulado de Espana

Consulado de la Republica Checa
Interpretacion

Por eleccién del idioma

Interpretacion consecutiva

Price (rub.)

3800

3800

4050

Terms

1-3 dias

1-3 dias

1 hora



